Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

               28.06.2021                   г. Симферополь                       № 29-с

О внесении изменений в распоряжение

председателя Симферопольского

городского совета от 25.06.2021 № 28-с

«О созыве внеочередной 49-й сессии

Симферопольского городского

совета II созыва»

В соответствии со ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 15 Регламента Симферопольского городского совета:

1. Внести в распоряжение председателя Симферопольского городского

совета от 25.06.2021 № 28-с «О созыве внеочередной 49-й сессии

Симферопольского городского совета II созыва» (далее - распоряжение)

следующие изменения:

1.1. пункт 1 распоряжения изложить в следующей редакции:

«1. Созвать внеочередную сорок девятую сессию Симферопольского

городского совета II созыва 30 июня 2021 года в 11-00 часов (ул. Толстого,

15, 2 этаж, большой зал).»;

1.2. приложение к распоряжению изложить в новой редакции

(прилагается).

2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                                       Н.В. Аксёнова

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского городского

совета от 28.06.2021 № 29-с

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского городского

совета от 25.06.2021 № 28-с

Перечень вопросов

 внеочередной 49-й сессии

Симферопольского городского совета II созыва

30 июня 2021 года 11-00 час.

           ул. Толстого, 15

           Большой зал

1. О внесении изменений в решение 22-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 25.06.2015 № 286 «О структуре и штатной

численности Администрации города Симферополя Республики Крым».

Докл.   Усеинов Ислям Исмаилович

              Ильичёв Валерий Иванович

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                                       Н.В. Аксёнова